Criado pela Lei nº 834/2012, Alterado pela lei nº 868/2013 e Regulamentado pelo Decreto nº 07 de 23 de Janeiro de 2013. 
    Água Clara – Capital Estadual do MDF, Lei Estadual nº 5.367/2019 

ESTABELECIDAS NESTE TERMO DE REFERÊNCIA. Valor Total: 
R$ 65.400,00 (Sessenta e cinco mil e quatrocentos reais). 
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de 03 (três) 
meses, contados da publicação, na forma do artigo 105 da Lei 
n° 14.133/2021. Vigência Inicial: 25/03/2025. Vigência Final: 
25/06/2025. Assinam: Contratante: Município De Agua 
Clara/MS - Gerolina Da Silva Alves - Secretaria Municipal de